Indicação nº      /2020.

Ementa: Reparo no asfalto da Rua Vico Levreiro no Jd. Manacás.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista o buraco existente na rua Vico Levreiro no Bairro Jardim dos Manacas a , altura do numero 346,  o que provoca insegurança no tráfego, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o reparo urgente do asfalto na localidade acima citada.

  Valinhos, 31 de Julho de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\vico levreiro.jpg]

[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\buraco vico levreiro.jpg]

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.jpeg
Ruaw
vico LeV

Gep. 13273070 L

rero
os Manacé®